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GRANGEX sikrer seg ytterligere likviditet og 
bekrefter revidert tidsplan for den endelige 
investeringsbeslutningen for Sydvaranger

GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «selskapet») har i dag gleden av å gi en oppdatering om 
finansieringsprosessen for gjenopptakelsen av driften ved  som ligger i Sydvaranger-gruven,
Kirkenes i  (« »), og å kunngjøre en rekke tiltak som styrker Nord-Norge Sydvaranger-gruven
selskapets likviditetsposisjon og støtter en ordnet gjennomføring av prosjektfinansieringen.

Høydepunkter inkluderer:

Grangex har inngått en avtale om finansiering på 72 000 000 SEK med Exelity AB (publ) 
(«Exelity»), som sikrer selskapets finansieringsbehov frem til utgangen av 2026
Exelity har rett til å konvertere finansieringen til aksjer på samme tegningsvilkår som andre 
investorer som deltar i selskapets forventede  noe som bringer Exelity på FID-finansiering,
linje med selskapets eksisterende aksjonærer
Orion har avtalt å forlenge løpetiden på sitt eksisterende lån på 22 500 000 USD (pluss 
påløpte renter) til en siste betalingsfrist 30. november 2026, sammen med en 

 frem til 31. desember 2026, noe som gjenspeiler fortsatt støtte fra standstill-periode
selskapets sikrede långiver
Som vederlag for forlengelsen vil Orion motta nye  til en verdi av 3 600 000 Grangex-aksjer
SEK, og dermed betale forlengelsesgebyret i egenkapital i stedet for kontanter
Som et resultat av fortsatt investorengasjement og rådende markedsforhold forventer 
selskapet nå å treffe sin endelige investeringsbeslutning («FID») i tredje kvartal 2026

Som kunngjort 10. november 2025 har selskapet engasjert tre ledende nordiske 
investeringsbanker (ABG Sundal Collier, DNB Carnegie og SB1 Markets) for å bistå med å skaffe 
den nødvendige finansieringen for gjenopptakelse av driften ved  som Sydvaranger-gruven,
forventes å bestå av en kombinasjon av egenkapital og gjeld på totalt ca. 300 millioner 
amerikanske dollar. Tiltakene som ble kunngjort i dag, har til hensikt å gi selskapet den 
økonomiske fleksibiliteten som trengs for å fullføre denne prosessen på de best mulige vilkårene 
for aksjonærene.

Revidert tidsplan for den endelige investeringsbeslutningen

Selskapet hadde tidligere kommunisert et mål om å nå FID i første kvartal 2026. Etter fortsatt og 
konstruktiv dialog med potensielle egenkapital- og gjeldsinvestorer har styret konkludert med at 
det er i selskapets og aksjonærenes beste interesse å sikte mot FID i tredje kvartal 2026, av 
følgende grunner:

Finansieringsprosessen tiltrekker seg fortsatt interesse fra høykvalitetsinvestorer, som har 
bedt om mer tid til å fullføre sin due diligence av Sydvaranger-gruven
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De nordiske primærkapitalmarkedene, og særlig markedet for utstedelse av nordiske 
bedriftsobligasjoner, er mindre aktive i sommerperioden juli og august. Styret har konkludert 
med at lansering og prissetting av en transaksjon av denne størrelsesorden best 
gjennomføres når markedsaktørene er tilbake og markedsforholdene er mest gunstige, noe 
selskapet forventer fra september 2026
Å gi potensielle investorer mulighet til å fullføre sitt arbeid på en ordnet måte forventes å 
støtte kvaliteten på etterspørselen og de vilkårene som til slutt blir tilgjengelige for selskapet

Selskapets underliggende prosjekt støttes fortsatt av den positive endelige 
gjennomførbarhetsstudien som ble kunngjort 1. september 2025, den kommersielle avtalen med 
Anglo American som ble kunngjort 23. desember 2025, og den fortsatte støtten fra långivere og 
partnere. Selskapet vil gi en ytterligere oppdatering om forventet tidspunkt for gjenopptakelse av 
driften i forbindelse med FID.

Finansiering for å sikre likviditet gjennom 2026

For å sikre at selskapet er fullfinansiert mens prosjektfinansieringsprosessen fullføres, har Grangex 
inngått en finansieringsavtale på 72 000 000 SEK med Exelity («finansieringen»). Inntektene vil bli 
brukt til arbeidskapital og generelle selskapsformål.

De viktigste vilkårene for finansieringen er som følger:

Hovedstol på 72 000 000 SEK, som skal trekkes på eller før 3. juni 2026, fratrukket et 
arrangementgebyr på 2 160 000 SEK
Endelig forfall 31. desember 2026
Finansieringen er sikret ved et førsteprioritets pant i aksjene i selskapets datterselskap 
Dannemora Iron AB
Exelity har rett, men ikke plikt, til når som helst frem til 31. desember 2026 å motregne eller 
konvertere hele eller deler av det utestående beløpet (inkludert påløpte renter og gebyrer) 
til nye aksjer i selskapet. En slik konvertering vil skje til samme tegningskurs og på samme 
vilkår som for andre investorer som deltar i den aktuelle aksjeemisjonen

Styret anser at finansieringen gir selskapet likviditet frem til gjennomføringen av 
prosjektfinansieringen, mens Exelitys rett til å konvertere på samme vilkår som andre investorer 
samordner selskapets interesser med selskapets aksjonærers.

Forlengelse av Orion-lånet

Som kunngjort 6. mai 2024 overtok selskapet en eksisterende lånefasilitet fra OMF Fund II H Ltd 
(«Orion») på 22 500 000 USD (« ») som en del av oppkjøpet av Sydvaranger Mining AS. Orion-lånet
Forfallstiden for  ble sist forlenget til 31. mai 2026.Orion-lånet

Grangex og Orion har nå blitt enige om å forlenge løpetiden på  (og påløpte renter) til Orion-lånet
en siste betalingsfrist 30. november 2026, sammen med en  frem til 31. desember standstill-periode
2026. Forlengelsen gjør det mulig for selskapet å fullføre prosjektfinansieringen for 
gjenopptakelsen av driften ved  på en ordnet måte, og er i tråd med den Sydvaranger-gruven
reviderte tidsplanen for endelig investeringsbeslutning (FID) som er beskrevet ovenfor.
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Som vederlag for forlengelsen vil Orion motta nye aksjer i selskapet til en verdi av 3 600 000 SEK i 
stedet for et kontant honorar. Styret ser positivt på Orions beslutning om å motta 
forlengelsesgebyret i egenkapital, noe styret anser som et konstruktivt uttrykk for den fortsatte 
samstemningen mellom selskapet og Orion.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, uttaler: «Dagens kunngjøringer gir Grangex et 
sikkert økonomisk fundament mens vi fortsetter finansieringsprosessen for gjenopptakelsen av driften 
ved Sydvaranger. Å sikre ytterligere likviditet frem til utgangen av 2026 gir oss rom for å gjennomføre 
en disiplinert prosess og å avslutte prosjektfinansieringen på de best mulige vilkårene for våre 
aksjonærer.

Jeg vil takke Exelity for deres støtte og tillit til Grangex, og Orion for at de nok en gang har forlenget 
sin kredittfasilitet og valgt å ta sin avgift i våre aksjer – en beslutning jeg ser på som en klar 
tillitserklæring fra en partner som kjenner denne eiendelen godt.

De grunnleggende forholdene for Sydvaranger har ikke endret seg. Vi har en positiv endelig 
gjennomførbarhetsstudie, en avtale om avtak og et kommersielt partnerskap med Anglo American, 
samt fortsatt støtte fra våre långivere. Jeg har fortsatt tillit til prosjektet og ser frem til å gi ytterligere 
oppdateringer til alle våre interessenter i løpet av de kommende månedene.»

Rådgivere
Synch Law fungerte som juridisk rådgiver for selskapet.

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se
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